
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	919 668,00
	-187 989,00
	731 679,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	843 412,00
	-187 989,00
	655 423,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
843 412,00
	
-187 989,00
	
655 423,00

	855
	
	
	Rodzina
	15 967 131,00
	22,00
	15 967 153,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 131,00
	22,00
	1 153,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 131,00
	
22,00
	
1 153,00

	Razem:
	17 714 958,04
	-187 967,00
	17 526 991,04



























